BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch thi chuẩn đầu ra Toeic

(khóa 10 , 9+ khóa 9)

Căn cứ lịch học chuẩn đầu ra Toeic (khóa 10, 9+ khóa 9) :

Phòng Đào tạo thông báo lịch thi chuẩn đầu ra Toeic như sau:

Ngày thi Thời gian Phòng thi Cán bộ coi thi Ghi chú

02/06/2023

18:00 – 20:00 A.5.3
Đặng Nhựt Nam

Huỳnh Như

18:00 – 20:00 A.5.4
Nguyễn Lê Thanh Tuấn

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

05/06/2023

18:00 – 20:00 A.5.3
Đặng Nhựt Nam

Huỳnh Như

18:00 – 20:00 A.5.4
Nguyễn Lê Thanh Tuấn

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

06/06/2023 18:00 – 20:00 A.5.3
Nguyễn Lê Thanh Tuấn

Đặng Nhựt Nam

Ghi chú:

- Sinh viên dự thi mặc đồng phục, đeo thẻ sinh viên.

- Phòng kỹ thuật bố trí loa phục vụ phần thi Listening.

Phòng Đào tạo đã niêm yết thông báo. Đề nghị sinh viên có tên trong danh sách dự thi

theo lịch (danh sách đính kèm).

Chân thành cảm ơn./.

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh